
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/236072/

Código da publicação: 236072

Data da emissão do comprovante: 15/12/2025 11:38:08

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 104/2024

N° do Processo/Ano: 231/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/09/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/09/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/09/2024 09:10:00

Data da Disputa/Horário:13/09/2024 09:10:00

Valor estimado: R$ 46.260,00
Objeto:
Aquisição de motor parcial novo e periféricos originais para montagem no veículo, Caminhão
IVECO/DAILY 45S17 - MINUBUS, ano 2017, Frota 403
Resumo:
Aquisição de motor parcial novo e periféricos originais para montagem no veículo, Caminhão
IVECO/DAILY 45S17 - MINUBUS, ano 2017, Frota 403

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/09/2024 00:00:00 dispensaeletrônica10424 Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/236072/paquisicao-de-motor-parcial-novo-e-perifericos-originais-para-montagem-no-veiculo-caminhao-ivecodaily-45s17-minubus-ano-2017-frota-403p/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9eddac6290c3fd46ea705468465959c3.zip

